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FACULTAD DE RELACIONES LABORALES Y RECURSOS HUMANOSCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

RODRIGUEZ VEGA JUAN MANUEL

LEDESMA JIMENEZ ALEJANDRO

CARDENETE RODRIGUEZ MARIA

MANZANO NAVARRO NATALIA

RODRIGUEZ VEGA LAURA

GOMEZ NAVARRO CARLOS ANDRES

GONZALEZ GARCIA CARLOS

VIDAL VIDARTE YULIANA

BALBOA CAMPOS DAVID

CORREA RUBIÑO LAURA

FERNANDEZ FERNANDEZ TANIA

FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ PABLO
JOSÉ
VALERO BETETA AFRICA

RODRIGUEZ VEGA JUAN MANUEL

PONTA POZO LUCIANO

PEDRAZA ARRABAL ALBERTO

LEDESMA JIMENEZ ALEJANDRO

RODRIGUEZ MARTIN MIGUEL ANGEL

LOPEZ CRESPO ANA

RODRIGUEZ VEGA LAURA

GOMEZ NAVARRO CARLOS ANDRES

GONZALEZ GARCIA CARLOS

MOURAD SOTO ADAM LAHBIB

MARIN GARCIA MANUEL

CAÑIZARES MARTINEZ LUCIA

VIDAL VIDARTE YULIANA

CORREA RUBIÑO LAURA

FERNANDEZ FERNANDEZ TANIA

LEDESMA JIMENEZ ALEJANDRO

RODRIGUEZ MARTIN MIGUEL ANGEL

LOPEZ CRESPO ANA

RODRIGUEZ VEGA LAURA

GOMEZ NAVARRO CARLOS ANDRES

GONZALEZ GARCIA CARLOS

MOURAD SOTO ADAM LAHBIB

MARIN GARCIA MANUEL

CAÑIZARES MARTINEZ LUCIA

VIDAL VIDARTE YULIANA

PONTA POZO LUCIANO

LEDESMA JIMENEZ ALEJANDRO

MARISCAL LOPEZ ANTONIO

RODRIGUEZ MARTIN MIGUEL ANGEL

PORRAS ROLDÁN DIDAC

RUIZ SORIANO JUAN JOSÉ

LOPEZ CRESPO ANA

  5.870

  6.186

  6.143

  6.022

  5.950

  5.864

  5.857

  5.764

  5.592

  5.460

  5.200

  6.531

  6.378

  5.870

  6.370

  5.733

  6.186

  6.163

  5.954

  5.950

  5.864

  5.857

  5.843

  5.813

  5.800

  5.764

  5.460

  5.200

  6.186

  6.163

  5.954

  5.950

  5.864

  5.857

  5.843

  5.813

  5.800

  5.764

  6.370

  6.186

  6.173

  6.163

  6.100

  6.025

  5.954
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F  ST-ETIE01
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6
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Meses Tit.
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FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.370

  6.186

  6.143

  6.022

  5.950

  5.864

  5.857

  5.764

  5.592

  5.460

  5.200

  6.531

  6.378

  6.370

  6.370

  6.233

  6.186

  6.163

  5.954

  5.950

  5.864

  5.857

  5.843

  5.813

  5.800

  5.764

  5.460

  5.200

  6.186

  6.163

  5.954

  5.950

  5.864

  5.857

  5.843

  5.813

  5.800

  5.764

  6.370

  6.186

  6.173

  6.163

  6.100

  6.025

  5.954
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GOMEZ NAVARRO CARLOS ANDRES

GONZALEZ GARCIA CARLOS

MOURAD SOTO ADAM LAHBIB

GARCIA DE GRACIA ELENA

VIDAL VIDARTE YULIANA

HIDALGO DOMINGUEZ ALEJANDRO

FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ PABLO
JOSÉ
ORTEGA PEÑA CARLA

CORTES PERELLO LLUISA

PONCE MARTINEZ LAURA

VALERO BETETA AFRICA

PONTA POZO LUCIANO

RODRIGUEZ VEGA JUAN MANUEL

PEDRAZA ARRABAL ALBERTO

LEDESMA JIMENEZ ALEJANDRO

RODRIGUEZ MARTIN MIGUEL ANGEL

CARDENETE RODRIGUEZ MARIA

DOMINGUEZ LOMEÑA EDUARDO

RODRIGUEZ VEGA LAURA

GOMEZ NAVARRO CARLOS ANDRES

GONZALEZ GARCIA CARLOS

MOURAD SOTO ADAM LAHBIB

MARIN GARCIA MANUEL

CAÑIZARES MARTINEZ LUCIA

VIDAL VIDARTE YULIANA

BALBOA CAMPOS DAVID

CORREA RUBIÑO LAURA

HIDALGO DOMINGUEZ ALEJANDRO

FERNANDEZ FERNANDEZ TANIA

PONCE MARTINEZ LAURA

VALERO BETETA AFRICA

PONTA POZO LUCIANO

RODRIGUEZ VEGA JUAN MANUEL

PEDRAZA ARRABAL ALBERTO

LEDESMA JIMENEZ ALEJANDRO

RODRIGUEZ MARTIN MIGUEL ANGEL

CARDENETE RODRIGUEZ MARIA

PORRAS ROLDÁN DIDAC

MANZANO NAVARRO NATALIA

LOPEZ CRESPO ANA

RODRIGUEZ VEGA LAURA

GOMEZ NAVARRO CARLOS ANDRES

GONZALEZ GARCIA CARLOS

MOURAD SOTO ADAM LAHBIB

MARIN GARCIA MANUEL

  5.864

  5.857

  5.843

  5.777

  5.764

  5.400

  6.531

  6.060

  6.400

  6.400

  6.378

  6.370

  5.870

  5.733

  6.186

  6.163

  6.143

  5.529

  5.950

  5.864

  5.857

  5.843

  5.813

  5.800

  5.764

  5.592

  5.460

  5.400

  5.200

  6.400

  6.378

  6.370

  5.870

  5.733

  6.186

  6.163

  6.143

  6.100

  6.022

  5.954

  5.950

  5.864

  5.857

  5.843

  5.813
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FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  5.864

  5.857

  5.843

  5.777

  5.764

  5.400

  6.531

  6.560

  6.400

  6.400

  6.378

  6.370

  6.370

  6.233

  6.186

  6.163

  6.143

  6.029

  5.950

  5.864

  5.857

  5.843

  5.813

  5.800

  5.764

  5.592

  5.460

  5.400

  5.200

  6.400

  6.378

  6.370

  6.370

  6.233

  6.186

  6.163

  6.143

  6.100

  6.022

  5.954

  5.950

  5.864

  5.857

  5.843

  5.813
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CAÑIZARES MARTINEZ LUCIA

VIDAL VIDARTE YULIANA

BALBOA CAMPOS DAVID

CORREA RUBIÑO LAURA

HIDALGO DOMINGUEZ ALEJANDRO

FERNANDEZ FERNANDEZ TANIA

FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ PABLO
JOSÉ
RODRIGUEZ MARTIN MIGUEL ANGEL

CARDENETE RODRIGUEZ MARIA

PORRAS ROLDÁN DIDAC

LOPEZ CRESPO ANA

GONZALEZ GARCIA CARLOS

MOURAD SOTO ADAM LAHBIB

VIDAL VIDARTE YULIANA

BALBOA CAMPOS DAVID

CORREA RUBIÑO LAURA

FERNANDEZ FERNANDEZ TANIA

FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ PABLO
JOSÉ
CORTES PERELLO LLUISA

PONCE MARTINEZ LAURA

RODRIGUEZ VEGA JUAN MANUEL

PONTA POZO LUCIANO

RODRIGUEZ MARTIN MIGUEL ANGEL

CARDENETE RODRIGUEZ MARIA

PORRAS ROLDÁN DIDAC

MANZANO NAVARRO NATALIA

RODRIGUEZ VEGA LAURA

GOMEZ NAVARRO CARLOS ANDRES

MOURAD SOTO ADAM LAHBIB

MARIN GARCIA MANUEL

VIDAL VIDARTE YULIANA

BALBOA CAMPOS DAVID

CORREA RUBIÑO LAURA

HIDALGO DOMINGUEZ ALEJANDRO

FERNANDEZ FERNANDEZ TANIA

FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ PABLO
JOSÉ
SANCHEZ VALDIVIESO JOSE ANDRES

DOMINGUEZ LOMEÑA EDUARDO

LOPEZ CRESPO ANA

RODRIGUEZ VEGA LAURA

MARIN GARCIA MANUEL

CAÑIZARES MARTINEZ LUCIA

BALBOA CAMPOS DAVID

CORREA RUBIÑO LAURA

HIDALGO DOMINGUEZ ALEJANDRO

  5.800

  5.764

  5.592

  5.460

  5.400

  5.200

  6.531

  6.163

  6.143

  6.100

  5.954

  5.857

  5.843

  5.764

  5.592

  5.460

  5.200

  6.531

  6.400

  6.400

  5.870

  6.370

  6.163

  6.143

  6.100

  6.022

  5.950

  5.864

  5.843

  5.813

  5.764

  5.592

  5.460

  5.400

  5.200

  6.531

  6.056

  5.529

  5.954

  5.950

  5.813

  5.800

  5.592

  5.460

  5.400
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020-022
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I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01
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I  TERAMO01

I  TERAMO01

I  TERAMO01
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I  TRIESTE01

I  TRIESTE01
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I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

P  MAIA01

P  MAIA01

P  MAIA01

P  MAIA01

P  MAIA01

P  MAIA01

P  MAIA01

P  MAIA01

P  MAIA01
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3

8

1

5

1

6

10

1

6

2

10

10

8

9

5

5

7

3

1

7

1

1
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4

1

7

3
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9

10

4

9

4

8

1

1

5

10

1

9

4

9

8

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.
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9
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9

9

9

9

9

9
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9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9
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Meses Tit.

259

259

259

259

259

259

259

259

259
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1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  5.800

  5.764

  5.592

  5.460

  5.400

  5.200

  6.531

  6.163

  6.143

  6.100

  5.954

  5.857

  5.843

  5.764

  5.592

  5.460

  5.200

  6.531

  6.400

  6.400

  6.370

  6.370

  6.163

  6.143

  6.100

  6.022

  5.950

  5.864

  5.843

  5.813

  5.764

  5.592

  5.460

  5.400

  5.200

  6.531

  6.056

  6.029

  5.954

  5.950

  5.813

  5.800

  5.592

  5.460

  5.400
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FERNANDEZ FERNANDEZ TANIA

BALBOA CAMPOS DAVID

HIDALGO DOMINGUEZ ALEJANDRO

FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ PABLO
JOSÉ
MANZANO NAVARRO NATALIA

LOPEZ CRESPO ANA

RODRIGUEZ VEGA LAURA

MARIN GARCIA MANUEL

CAÑIZARES MARTINEZ LUCIA

BALBOA CAMPOS DAVID

HIDALGO DOMINGUEZ ALEJANDRO

FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ PABLO
JOSÉ

  5.200

  5.592

  5.400

  6.531

  6.022

  5.954

  5.950

  5.813

  5.800

  5.592

  5.400

  6.531

020-022

020-023

020-023

020-023

020-041

020-041

020-041

020-041

020-041

020-041

020-041

020-041

P  MAIA01

P  SETUBAL01

P  SETUBAL01

P  SETUBAL01

P  VILANOV01

P  VILANOV01

P  VILANOV01

P  VILANOV01

P  VILANOV01

P  VILANOV01

P  VILANOV01

P  VILANOV01

9

5

10

1

5

1

9

2

8

6

6

10

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

9

6

6

6

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

1288147 Suma total meses:Total alumnos :

1288147 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  5.200

  5.592

  5.400

  6.531

  6.022

  5.954

  5.950

  5.813

  5.800

  5.592

  5.400

  6.531


